
UNISA9900032739402033161. Record Nr.

Titolo Delitti contro l'amministrazione della giustizia / Romano Bartolomeo

Pubbl/distr/stampa Milano : Giuffrè, 2009

ISBN 978-88-13-29157-0

Descrizione fisica XXIII, 408 p. ; 24 cm

Disciplina 345.450234

Soggetti Delitti contro l'amministrazione della giustizia

Collocazione XXVI.1.C 567

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Edizione [4. ed. rinnovata ed ampliata]

Livello bibliografico

Autore ROMANO, Bartolomeo

Materiale a stampa

Monografia

UNISANNIOCFI01991282. Record Nr.

Titolo L'avventura della storia economica in Italia / Luigi De Rosa

Pubbl/distr/stampa Roma ; Bari, : Laterza, 1990

Titolo uniforme L'avventura della storia economica in Italia

ISBN 8842035378

Descrizione fisica VII, 221 p. ; 21 cm.

Collana Libri del tempo Laterza ; 219

Classificazione IT/X430.0
Se.i.0
X04.1
X09.2

Disciplina 330.072045
330.09
330.0945
330.9
330.945
907.2

Soggetti Economia - Italia - Storia - Sec. 20

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                432201POZZO LIB.ECON MON
4322

Lingua di pubblicazione Italiano

Autore De Rosa, Luigi <1922-2004>



Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


