

1.	Record Nr.	UNISA990003273940203316
	Autore	ROMANO, Bartolomeo
	Titolo	Delitti contro l'amministrazione della giustizia / Romano Bartolomeo
	Pubbl/distr/stampa	Milano : Giuffrè, 2009
	ISBN	978-88-13-29157-0
	Edizione	[4. ed. rinnovata ed ampliata]
	Descrizione fisica	XXIII, 408 p. ; 24 cm
	Disciplina	345.450234
	Soggetti	Delitti contro l'amministrazione della giustizia
	Collocazione	XXVI.1.C 567
	Lingua di pubblicazione	Italiano
	Formato	Materiale a stampa
	Livello bibliografico	Monografia
2.	Record Nr.	UNISANNIOCFI0199128
	Autore	De Rosa, Luigi <1922-2004>
	Titolo	L'avventura della storia economica in Italia / Luigi De Rosa
	Pubbl/distr/stampa	Roma ; Bari, : Laterza, 1990
	Titolo uniforme	L'avventura della storia economica in Italia
	ISBN	8842035378
	Descrizione fisica	VII, 221 p. ; 21 cm.
	Collana	Libri del tempo Laterza ; 219
	Classificazione	IT/X430.0 Se.i.0 X04.1 X09.2
	Disciplina	330.072045 330.09 330.0945 330.9 330.945 907.2
	Soggetti	Economia - Italia - Storia - Sec. 20
	Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 4322
	Lingua di pubblicazione	Italiano
		432201POZZO LIB.ECON MON

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia